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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

STARGARD, KLUCZEWO

Cena 1 500 zł

Super oferta - Mieszkanie 3 Pokojowe na zamkniętym Osiedlu w Kluczewie - od Lutego.

Ofertą wynajmu jest bardzo ładne mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 70 m2 położone na pierwszym
piętrze nowego bloku na ulicy Broniewskiego w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z salonu, dwóch dodatkowych pokoi, holu, garderoby, łazienki z WC oraz kuchni.

Standard bardzo dobry, wszystkie instalacje nowe. Salon umeblowany łącznie z telewizorem, sypialnia z
łóżkiem i komodą. W pełni wyposażona kuchnia (w tym sprzęt AGD-lodówka, piekarnik mikrofala i zmywarka)
oraz łazienka (z pralką).

Czynsz dla właściciela 1500 zł, czynsz do zarządcy 350 zł. Dodatkowo tylko prąd raz na dwa miesiące.

Zamknięte podwórko, brama na pilota, plac zabaw dla dzieci.

Wymagana kaucja jednomiesięczna. Oferta wyłącznie w biurze Mój Dom Nieruchomości.

Więcej informacji w biurze. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74422 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KLUCZEWO

Ulica WŁADYSŁAWA
BRONIEWSKIEGO Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia użytkowa 70 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2010



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Standard WYSOKI STANDARD, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Udogodnienia dla inwalidów JEST

Nr Licencji 15934

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


